

Kontrolrapport



Virksomhed **MISENA ApS**

side 1 af 1

Adresse Helgolandsgade 40

Postnr./By 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36476990 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	1
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Tilsynsførendes bemærkninger

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har oplyst om

arbejdsgange for bestilling og salg af fødevarer: OK

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens nuværende risikoanalyse, og vejledt (sendt link) om Fødevarestyrelsens værktøj til udarbejdelse af importørers risikoanalyse .

Kontrolleret virksomhedens dokumentation af modtagne partier for perioden januar 2019 til januar 2020: OK

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af hasselnøddemix med chokolade importeret i 2017.

Følgende er konstateret: Den danske etiket oplyser at produktet indeholder spor af hasselnød og jordnød. På den oprindelige etiket står det kan indeholde spor af cashew-, pekan-, paranød og mandel.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om kontrol af produktmærkning og dansk etiket ved hver modtagelse. Særligt allergen oplysninger.

Kontrolleret mærkning af karameller, herunder dansk oversættelse af ingrediensliste. Karamellerne er modtaget i januar 2020: OK

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomhedens aktiviteter er i overensstemmelse med registrering, herunder import aktivitet: OK

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.

Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: sandwichpapir. Virksomheden oplyser at man vil opdatere overensstemmelseserklæringer da de er fra 2016.